



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2004 r.

**Druk nr 660 Z**

---

**SPRAWOZDANIE**  
**KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**  
oraz  
**KOMISJI SKARBU PAŃSTWA I INFRASTRUKTURY**  
*(wraz z zestawieniem wniosków)*

Komisje, na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2004 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 14 kwietnia 2004 r. nad ustawą

**o zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz o zmianie ustawy  
o podatkach i opłatach lokalnych,**

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 i 13.**

Przewodniczący Komisji  
Skarbu Państwa i Infrastruktury  
(-) Jerzy Suchański

Zastępca Przewodniczącej Komisji  
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej  
(-) Zbigniew Kulak

## ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

### do ustawy o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

- 1) w art. 1 skreśla się pkt 2 i 3;

Poprawka  
senatorów:  
B. Mąsiora,  
M. Mietły  
poparta przez  
połączone komisje

#### *Uwaga:*

#### *Poprawki nr 2 i 5 należy głosować łącznie.*

- 2) w art. 1 w pkt 6, w art. 68 w ust. 4 wyrazy "dane i informacje o pojeździe, o których mowa w art. 80b ustawy, niezbędne do rejestracji i ewidencji pojazdów" zastępuje się wyrazami "dane i informacje o pojeździe, o których mowa w art. 80b ust. 1 pkt 1–4 i ust. 1a pkt 1";

Poprawka  
KSPI  
poparta przez  
połączone komisje

- 3) w art. 1 w pkt 6, w art. 68 w ust. 11 i 12 wyrazy "zmianę do posiadanego świadectwa homologacji jako rozszerzenie" zastępuje się wyrazami "zmianę posiadanego świadectwa homologacji polegającą na rozszerzeniu";

Poprawka  
KSPI  
poparta przez  
połączone komisje

- 4) w art. 1 w pkt 6, w art. 68 w ust. 13 wyrazy "warunkom określonym w ust. 7" zastępuje się wyrazami "warunkom określonym w przepisach art. 66 oraz ust. 19, a także w regulaminach, o których mowa w ust. 7 pkt 2";

Poprawka  
KSPI  
poparta przez  
połączone komisje

- 5) w art. 1 w pkt 6, w art. 68 w ust. 20 wyrazy "danych i informacji, o których mowa w ust. 4" zastępuje się wyrazami "danych i informacji o pojeździe, o których mowa w art. 80b ust. 1 pkt 1–4 i ust. 1a pkt 1";

Poprawka  
KSPI  
poparta przez  
połączone komisje

- |   |   |  |
|---|---|--|
| 6)  | w art. 1 w pkt 6, w art. 68 w ust. 21 skreśla się wyrazy "w szczególności";   | Poprawka<br>KSPI<br>poparta przez<br>połączone komisje               |
| 7)  | w art. 1 w pkt 6, w art. 68 w ust. 21 wyrazy "z pojazdów oraz zakres warunków technicznych pojazdów podlegających badaniu, określi, w drodze rozporządzenia, zakres i sposób przeprowadzania badań zgodności pojazdów z warunkami technicznymi, o których mowa w ust. 18" zastępuje się wyrazami "z pojazdów, o których mowa w ust. 17 pkt 1 i 2, oraz zakres warunków technicznych tych pojazdów podlegających badaniu, określi, w drodze rozporządzenia, zakres i sposób przeprowadzania badań zgodności tych pojazdów z warunkami technicznymi"; | Poprawka<br>KSPI<br>poparta przez<br>połączone komisje               |
| <br><i>Uwaga:</i>                                 |   |  |
| <i>Poprawki nr 8 i 9 należy głosować łącznie.</i> |   |  |
| 8)  | w art. 1 w pkt 7, w art. 68a w ust. 1 wyrazy "w przypadku którego wydano, zmieniono lub cofnięto świadectwo homologacji typu pojazdu" zastępuje się wyrazami "w zakresie wydania, zmiany lub cofnięcia świadectwa homologacji typu pojazdu";  | Poprawka<br>KSZIE<br>poparta przez<br>połączone komisje              |
| 9)  | w art. 1 w pkt 7, w art. 68a w ust. 3 wyrazy "w przypadku których wydano, zmieniono lub cofnięto świadectwo homologacji" zastępuje się wyrazami "w zakresie wydania, zmiany lub cofnięcia świadectwa homologacji";  | Poprawka sen.<br>Z. Zychowicza<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 10)   | w art. 1 w pkt 7, w art. 68a w ust. 5 w zdaniu wstępnym wyraz "przekaze" zastępuje się wyrazem "przekazuje";  | Poprawka<br>KSPI<br>poparta przez<br>połączone komisje               |
| 11)   | w art. 1 w pkt 12, w art. 78a w ust. 6 skreśla się wyrazy "przez właścicieli";  | Poprawka<br>KSPI<br>poparta przez<br>połączone komisje               |
| 12)   | w art. 1 w pkt 18, w pkt 1 wyrazy "pkt 2–7" zastępuje się wyrazami "pkt 2–9";   | Poprawka<br>KSPI<br>poparta przez<br>połączone komisje               |

13) dodaje się art. 4a w brzmieniu:

"Art. 4a. Do postępowań administracyjnych w sprawach objętych przepisami niniejszej ustawy wszczętych, a niezakończonych przed dniem jej wejścia w życie, stosuje się przepisy dotychczasowe."

Poprawka  
KSPI  
poparta przez  
połączone komisje